-１-

校研字〔2020〕13 号

关于公布湖南省研究生科研创新项目结题验收

结果的通知

各二级单位：

根据《湖南省研究生科研创新项目管理暂行办法》要求，受

省学位办委托，我校对 2019 年以来立项的湖南省研究生科研创新

项目组织了结题验收。经项目负责人申请，导师初审，培养单位

组织专家评审，研究生院复核和组织专家评审，6项达到结题要

求，同意结题。现将结题验收结果（见附件）予以公布。

附件:2020 年湖南省研究生科研创新项目结题验收结果

湖南工商大学

2020 年 12 月 16 日

-２-

附件

2020 年湖南省研究生科研创新项目结题验收

结果

序号
项目

负责人
学号 项目名称 项目编号 指导教师 结题意见

1 黄琳雅 201810150011
长江经济带环境规制对绿色创新的

空间效应研究
CX20190892 何天祥 同意结题

2 宋鑫刚 201810160016
低碳约束下农业绿色增长效率提升

机制研究
CX20190888 陆 杉 同意结题

3 张双双 201810210018
乡村振兴视角下农业保险的异质性

及其优化路径研究
CX20190890 王 韧 同意结题

4 蔡雯婷 201910410076
投资者实地调研对上市公司行为的

影响研究
CX20201103 刘建秋 同意结题

5 肖 婕 201820490129
上市家族企业董事会独立性与盈余

管理的关联性研究
CX20190911 王青松 同意结题

6 谢冰琪 201813310041
基于贝叶斯网络的校园食品安全风

险预警研究
CX20190898 谢小良 同意结题

-３-

湖南工商大学党政办公室 2020 年 12月 16日印发